

Szanowni Państwo,

Mamy przyjemność zaprosić Państwa na spotkanie konsultacyjne w ramach projektu Baltic Pipe, które w szczególności dedykowane jest organizacjom rybackim. W ten sposób chcielibyśmy rozpocząć dialog z przedstawicielami sektora rybołówstwa. Obecnie inwestycja znajduje się na etapie projektowania i opracowywany jest raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

Projekt Baltic Pipe to strategiczny projekt infrastrukturalny mający na celu utworzenie nowego korytarza dostaw gazu na rynku europejskim. Inwestycja umożliwi transport gazu z Norwegii na rynki duński i polski, a także do użytkowników końcowych w sąsiednich krajach. Równocześnie Baltic Pipe pozwoli na przesył gazu z Polski do Danii i Szwecji.

Organizator spotkania:

Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A.

Czas i miejsce spotkania:

Gminny Ośrodek Kultury w Rewalu, ulica Słowackiego 1, 72-344 Rewal, dnia 20 lutego 2019 r. godz. 16:00 – 18:00

Forma spotkania:

Spotkanie konsultacyjne dotyczące projektu Baltic Pipe (w sprawie polskiej części projektu na morzu)

Cel spotkania:

Prezentowanie informacji na temat realizacji projektu Baltic Pipe

Zakres prezentowanych informacji:

- Aktualne informacje o projekcie Baltic Pipe
- Gazociąg podmorski Baltic Pipe – **aspekty techniczne**
- Gazociąg podmorski Baltic Pipe – **aspekty środowiskowe**

Uczestnicy spotkania:

Spotkanie dedykowane jest organizacjom rybackim oraz przedstawicielom sektora rybołówstwa. Z uwagi na kwestie organizacyjne prosimy o potwierdzenie swojej obecności do **12 lutego 2019 r.** na adres: marta.leszczynska@gaz-system.pl

Składanie pytań/wniosków:

Podczas spotkania w trakcie panelu dyskusyjnego będzie możliwość zadawania pytań

Więcej informacji:

Więcej informacji o projekcie Baltic Pipe jest na stronie: www.baltic-pipe.pl

W przypadku pytań zachęcamy również do skorzystania z formularza kontaktowego dostępnego na stronie internetowej projektu.

**Osoby
kontaktowe:**

Marta Leszczyńska – GAZ-SYSTEM S.A. e-mail:
marta.leszczynska@gaz-system.pl tel. 605 552 435

**Agenda
spotkania:**

W załączeniu